
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ

 ШЕКСНИНСКОГО
 

 
О признании не действующим

Представительного Собрания

муниципального района

в его части 

 

В соответствии Федеральн

«Об общих принципах

Федерации», решением

№ 3а-273/18, руководствуясь

муниципального района

Р Е Ш И Л О: 

 

1.  Признатьне 

решения № 3а-273/18 

решение Представительного

района от 30 ноября 2016 

Железнодорожного, Ершовского

поселений Шекснинского

границы населённых пунктов

Юроченского сельских

3ч, 4ч) колхоза «Красное

Шекснинского лесничества

кварталах №№ 7 (выделы

14ч, 15ч, 16ч) колхоза

Шекснинского лесничеств

квартале № 18 (выделы

лесничества Шекснинского

области; в квартале 

участкового лесничества

Вологодской области

Северного участкового

Шекснинского района Вологодской

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ 

 
от 30октября 2019 года №127 

п. Шексна 

действующим решения 

Представительного Собрания Шекснинского 

района от 30 ноября 2016 года № 142 

Федеральным законом от 6 октября 2003 

принципах организации местного самоуправления

решением Вологодского областного суда от 08 

руководствуясь статьей  21 Устава

района, Представительное Собрание  

ризнатьне действующим со дня вступления

273/18  Вологодского областного суда от 08 

Представительного Собрания Шекснинского

ноября 2016 года № 142 «Об утверждении генеральных

Железнодорожного, Ершовского, Угольского, Юроченского

Шекснинского муниципального района в части

населённых пунктов Железнодорожного, Ершовского

сельских поселений лесных участков в квартале

Красное знамя» Шекснинского участкового

лесничества Шекснинского района Вологодской

выделы 10ч, 27ч, 28ч), 12 (выделы 14ч

колхоза «Пример» Шекснинского участкового

лесничества Шекснинского района Вологодской

выделы 10ч, 23ч) ПСК «Заря» Шекснинского

Шекснинского лесничества Шекснинского района

квартале № 30 (выдел 14ч) СТОО «Юрочкино

лесничества Шекснинского лесничества Шекснинского

области; в квартале № 4 (выдел 1ч) СТОО

участкового лесничества Шекснинского

района Вологодской области. 

 

СОБРАНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 2003 года № 131 – ФЗ 

самоуправления в Российской 

суда от 08 ноября 2018 года 

Устава Шекснинского 

вступления в законную силу 

суда от 08 ноября 2018 года 

Шекснинского муниципального 

утверждении генеральных планов 

Юроченского сельских 

части включения в 

Ершовского, Угольского, 

в квартале № 6 (выделы 

участкового лесничества 

Вологодской области; в 

выделы 14ч, 15ч), 28 (выделы 

участкового лесничества 

Вологодской области; в 

Шекснинского участкового 

Шекснинского района Вологодской 

Юрочкино» Северного 

лесничества Шекснинского района 

СТОО «Любомирово» 

Шекснинского лесничества 



 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района          В.В. Кузнецов 


